遺跡公園利用許可申請書
年　　月　　日
　糸魚川市教育委員会　　様
申請者　住所
氏名
(電話　　―　　　　)

　次のとおり糸魚川市遺跡公園を利用したいので申請します。
	利用団体名

	利用目的

	利用施設名
	利用日時及び時間
	時間
	利用人員

	長者ヶ原遺跡公園
	☐ 1号住居
	月　日　時　分～　月　日　時　分
	時間
	人

	☐ 11号住居
	月　日　時　分～　月　日　時　分
	時間
	人

	☐ 16号住居
	月　日　時　分～　月　日　時　分
	時間
	人

	☐ 20号住居
	月　日　時　分～　月　日　時　分
	時間
	人

	☐ 1号建物
	月　日　時　分～　月　日　時　分
	時間
	人

	[bookmark: _GoBack]☒ 体験学習棟
	月　日　時　分～　月　日　時　分
	時間
	人

	☐ 寺地遺跡公園
	月　日　時　分～　月　日　時　分
	時間
	人

	備考